АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта 2018 года

                                                             №   105
	       О внесении изменений и дополнений в Перечень  муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Пионерского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 28.04.2017 № 256 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в «Перечень муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях», утвержденного Постановлением Администрации Пионерского сельского поселения от 22.06.2017 № 256,  изложив его согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать информацию о внесении изменений в Перечень муниципального имущества Пионерского сельского поселения в официальном печатном издании Елизовского муниципального района «Елизовский вестник», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на сайте www.kamchatka.gov.ru в  разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).
3.  Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения, Администрации Пионерского сельского поселения и МУК Межпоселенческой централизованной библиотечной системы библиотеки, филиал № 11 в п. Пионерский, находящейся в здании МУ КДЦ  «Радуга».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

6.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений.

Глава Пионерского сельского поселения

                              М.В. Юрьев
	Приложение
к Постановлению Администрации Пионерского сельского поселения от 28.03.2018  № 105

	Перечень

муниципального имущества Пионерского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Здание  Магазин-почта Лит. А, нежилое помещение поз. № 2, 3, площадью 62,1 кв. м
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 1
	1
	430 046,23

	2
	Здание  Магазин-почта Лит. А, нежилое помещение поз. № 21-32, площадью 106,0 кв. м.
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 1
	1
	734 056,36

	3
	Здание  Магазин-почта Лит. А, нежилое помещение,2 этаж, поз. № 11, площадью  46,2  кв. м.
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 1
	1
	319 937,77

	4
	Здание  Магазин-почта Лит. А, нежилое помещение поз. № 11, площадью 24,5 кв. м.
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 1
	1
	169 664,00

	5
	Здание  Магазин-почта Лит. А, нежилое помещение, 2 этаж, поз. № 1-10, площадью  247,8 кв. м.
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 1
	1
	1 716 029,87

	6
	Здание магазина 97,1 кв.м
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 1
	1
	635 768,10

	7
	Административное Здание  S – 335,5 кв. м.
	п. Пионерский, ул. Бонивура, д. 8а
	1
	382 834,47

	8
	Бокс, площадью 110 кв. м.
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 24
	1
	603 934,15

	9
	Сети электроснабжающие
	п. Пионерский, ул. Зеленая д. 2а, 3а, 4а, 5а, 5б
	1
	0,00

	10
	Подъездные пути
	п. Пионерский, ул.Н.Коляды
	1
	11 226 292,00

	11
	Резервуар
	п. Пионерский
	1
	25 846,71

	12
	Компрессорная установка Гаро
	п. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 24
	1
	23 000,00

	13
	Набор термоанемометров (инфрокр и с телескоп.зондом)
	п. Пионерский ул. В. Бонивура д. 8а
	1
	51 120,00

	14
	Станок деревообрабатывающий ML 393A
	п. Пионерский ул. В. Бонивура д. 8а
	1
	42 000,00

	15
	Станок токарный 1В 62В
	п. Пионерский  ул. Зеленая
	1
	0,00

	ИТОГО:

	  15
	16360529,66